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Grunnvannsbrønner

Vi tilbyr avtale om gratis 
og uforpliktende befaring 
for å avdekke deres behov. 
Våre erfarne fagfolk kommer 
og sjekker grunnforhold, 
plassering, gjennomgang før 
boreprosessen. Ta kontakt for 
en uforpliktende prat!

promonorge.no - Svolvær
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Vi har også godt utstyr for veigjennom-
boring med borreutstyr for hull inntill  
360 mm. Her er det ofte lønnsomt og bore 
et egnet hull i stedet for å grave/sprenge 
grøft og således hindre/stoppe tra!kkerte  
                     områder. 

Gjennom en slik operasjon gir borehull 
minimalt terrenginngrep, øvrige hindringer 
som eks. vis naturen selv har lagd eller 
bebyggelse som er tilstede, gjør også 
veigjennomboring som et godt alternativ.

Utstyret vi har gir oss anledning til og bore hull i riktig 
posisjon til eks. vis utarbeidet   pro!llinje og i en dimensjon 
inntill 360 mm i ønsket vinkel.

Dette brukes ofte for ulike oppdrag til eks. vis rørtrekk/
kabel etc., slik som oppdrag vi utfører for Bravida, Statens 
Vegvesen og private entreprenører, samt bredbånds-
selskaper som har dette behov.
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Vi foretar også presisjonsboring 
(retningstyrte hull), hvor en 
samtidig vil unngå ødelagt 
terreng og sprengte grøfter, i 
tillegg er dette en rimeligere 
oppgave - kontra alternativet.  

Vannet i brønnen er kontaktmediet 
mellom kollektorslangen og "ellet. 
Den vannfylte delen av brønnen kalles 
e#ektiv brønn. Temperaturen i brønnen 
er normalt årsmiddel-temperaturen på 
stedet + 1°C.

Energibrønner bores i to faser. Først bores 
det gjennom løsmasser med stål og 
fôringsrør.  Dette kalles for Odex-boring, 
og stålrøret (168 mm.) forankres 1-2 m. 
ned i fast "ell og det etableres bentonitt 
tetting. 

 
foregår med en annen type borkrone 
(140 mm.) og føres ned ved hjelp av 
gjengede stål borstenger (3 m.) til angitt 

dybde. Ved avsluttet boring vaskes hullet 
nøye, og ferdig tillaget kollektor med 
bunnlodd og kjølemedie (Hx) senkes i 
hullet. 

Prinsipielt kan energibrønner bores over-
alt. Vi kan med vår erfaring, kunnskap gi 
deg råd og vink om boring i forskjellig 
grunn- og bergformasjoner. Med på kjø-
pet får du god miljøpro!l og besparelse 
på dine fremtidige energikostnader 

Beregninger viser at et slikt anlegg i 
drift i 50-60 år, kan spare deg for mange 
millioner kroner.

Ta kontakt for mere informasjon og en 
evnt befaring med påfølgende tilbud.

Kildevann har gjerne brukt hundrer, ja 
kanskje tusen av år på og trenge ned i 
berggrunnen, slik sett er dette naturens 
egen måte å rense vannet på. Således 
er grunnvannet den reneste drik-
kevannskilden i naturen. 

Gjennom bruk av brønnboring gis den 
beste løsningen for og få rent vann, 
hvor grunnvannet er av beste kvalitet. 
Egen brønn sikrer deres egen langsiktige 
stabile vannforsyning, til næringsbygg 
-privat el. fritidsboliger.

Ta kontakt for mere informasjon og en evnt befaring med påfølgende tilbud.

 

  høye energipriser 

 
   kilden blir etablert rett ved 
   siden av huset  

   og varmeste dager.

En energibrønn er et borehull i bakken som utnytter  bergvarmen ved hjelp av en 
varmepumpe  til oppvarming. 

Ønsker dere en sikker og egen gjevn forsyning av vann ?  Da er brønnboring 
den sikreste ting! 

Ta kontakt for mere informasjon 
og evnt befaring med tilbud på 
909 00370 eller post@nnbb.no.


